
Regeling vaststelling formulier Mestafzetplan 1995, 1996,
1997
LNV

«Wet verplaatsing mestproduktie»

4 januari 1995/Nr. J. 9420602
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op de artikelen 11, vierde lid,
onderdelen b en d, en 13 van de
Wet verplaatsing mestproduktie en
2, eerste lid, van de Regeling
gegevensverstrekking Wet
verplaatsing mestproduktie;

Besluit:

Artikel 1
Het formulier, bedoeld in artikel 2,
eerste lid, van de Regeling
gegevensverstrekking Wet
verplaatsing mestproduktie, wordt
vastgesteld volgens de bij deze
regeling behorende bijlage.

Artikel 2
Het in artikel 1 bedoelde formulier
kan worden opgevraagd bij Bureau
Heffingen te Assen en ligt ter
inzage in de bibliotheek van het
Ministerie van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 1 januari 1995.
Deze regeling, met uitzondering
van de in artikel 1 genoemde
bijlage, zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 4 januari 1995. De
Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Voor deze:
De secretaris-generaal,
T. H. J. Joustra.

Toelichting
Bij de onderhavige regeling wordt
het formulier ’Mestafzetplan 1995,

1996, 1997’ vastgesteld dat bij
aankoop of verplaatsing van
mestproduktierechten op grond van
de Wet verplaatsing mestproduktie
moet worden gehanteerd. Het bij
de Regeling vaststelling formulieren
verplaatsing mestproduktie
vastgestelde formulier
’Mestafzetplan 1994, 1995, 1996’
(model V) kan derhalve voor een in
1995 te registreren verplaatsing
niet meer worden gebruikt.
Voorwaarde voor registratie van de
kennisgeving van de verplaatsing
(artikel 9, vierde lid, Wet
verplaatsing mestproduktie) is
immers dat gegevens worden
overgelegd, waaruit blijkt dat voor
het resterende kalenderjaar (1995)
waarvoor de aanspraak geldt
alsmede voor tenminste twee
daarop volgende jaren (1996 en
1997), sprake is van voldoende
aanwendings- of
afzetmogelijkheden voor de in
artikel 11, eerste lid, bedoelde
hoeveelheid dierlijke meststoffen
(de totale potentiële mestproduktie).
Het formulier moet worden
ingevuld, ondertekend en
teruggestuurd naar het Bureau
Heffingen te Assen. Het formulier
dient daar ook te worden
aangevraagd.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Voor deze:
De Secretaris-Generaal,
T. H. J. Joustra.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 18 / pag. 1


